CHARGES
Charges d'exploitation

Services exterieurs
616000 Prime assurance

Autres services extérieurs
627000 Frais bancaires

Autres charges
657400 Cloture jardin maraicher
657420 Achat ane et charrette

TOTAL CHARGES
BENEFICE

TOTAL GENERAL
PRODUITS
Produits d'exploitation

Ventes de marchandises
707010 Vente artisanat africain

Autres produits
754500 Dons
756000 Cotisations

TOTAL PRODUITS

128,22

160,00

3629,56

388,75

4306,53
3284,47

7 591,00

356,00

6 360,00
875,00

7 591,00

canné avec CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

