

## **CHARGES**

### **Charges d'exploitation**

#### **Services extérieurs**

616000 Prime assurance	128,22
------------------------	--------

#### **Autres services extérieurs**

627000 Frais bancaires	160,00
------------------------	--------

#### **Autres charges**

657400 Clôture jardin maraîcher	3629,56
657420 Achat âne et charrette	388,75

#### **TOTAL CHARGES**

<b>TOTAL CHARGES</b>	<b>4306,53</b>
----------------------	----------------

#### **BENEFICE**

<b>BENEFICE</b>	<b>3284,47</b>
-----------------	----------------

#### **TOTAL GENERAL**

<b>TOTAL GENERAL</b>	<b>7 591,00</b>
----------------------	-----------------

## **PRODUITS**

### **Produits d'exploitation**

#### **Ventes de marchandises**

707010 Vente artisanat africain	356,00
---------------------------------	--------

#### **Autres produits**

754500 Dons	6 360,00
756000 Cotisations	875,00

#### **TOTAL PRODUITS**

<b>TOTAL PRODUITS</b>	<b>7 591,00</b>
-----------------------	-----------------